Muhammed’in insan olarak sahip olduğu üstün vasıflar gibi konular ele
alınmaktadır.

Kur’an Mecazları
Telhîsu’l-Beyân fi (an) Mecâzâti’l-Kur’an

Şerîf er-Radî (ö. 406/1015)
Çev. Prof. Dr. İsmail Durmuş
384 s., Eylül 2016

Telhîsu’l-beyân fî (an) mecâzâti’l-Kurʾân, re’y ile tefsirin öncülerinden biri
olan Şerîf er-Radî’nin meşhur eserleri arasındadır. Âyet ve hadislerdeki
mecazî anlatımlar hakkındaki Telḫîṡu’l-beyân ve el-Mecâzâtu’n-nebeviyye
adlı eserleriyle bu telif türünün ilk örneklerini ortaya koymuştur. Müelli-

fin 401/1011 yılında kaleme aldığı kitap, Kur’an mecazları konusunda Ebû Ubeyde’nin (ö. 209/824) Mecâ-
zu’l-Kurʾân’ından sonra günümüze ulaşan ikinci eserdir. Bununla birlikte Ebû Ubeyde’nin eserinin aksine
Radî’nin Mecâzu’l-Kur’ân’ı mecâz, istiâre, kinâye gibi terimleri belâgat ilmindeki kullanımlarına yakın biçim-
de ele alıp inceleyen ilk eserdir denilebilir.